



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MES: JANEIRO DE 2025

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Leonardo C. de Melo	41.268.126/0001-29	46148050	19/12/24	75	29/01/25	Refrigerante 2lts	Unid	24	5,12	R\$ 122,88
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 122,88</b>
DISTRIBUIDORA DE BEBIDA SANTOS LTDA	16.947.617/0001-59	2356	09/01/25	76	29/01/25	AGUA MINERAL COM GAS	Unid	540	1,60	R\$ 864,00
DISTRIBUIDORA DE BEBIDA SANTOS LTDA	16.947.617/0001-59	2356	09/01/25	76	29/01/25	AGUA MINERAL SEM GAS	Unid	480	1,41	R\$ 676,80
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 1.540,80</b>
HABITUS DIGITAL COM SERV INFO LTDA	41.010.343/001-14	3268	26/12/24	182	29/01/2025	PLACA DE VIDEO MODELO RTX 4060	Unid	1	2.465,00	R\$ 2.465,00
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 2.465,00</b>
JOSE CLAUDIO SEVERIANO PEREIRA	08.049.065/0001-33	1405	03/01/25	131	29/01/25	BOTIJÃO DE GAS DE COZINHA 13 KG	Unid	1	94,50	R\$ 94,50
JOSE CLAUDIO SEVERIANO PEREIRA	08.049.065/0001-33	1405	03/01/25	131	29/01/25	VASILHAME BOTIJÃO 13 KG	Unid	1	199,00	R\$ 199,00
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 293,50</b>
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3681	02/01/2025	74	29/01/2025	Pao frances	KG	3,674	19,09	R\$ 70,14
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3681	02/01/2025	74	29/01/2025	Pao doce (leite)	Unid	20	1	R\$ 20,00
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3681	02/01/2025	74	29/01/2025	Margarina 250 gr	Unid	1	6,99	R\$ 6,99
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3681	02/01/2025	74	29/01/2025	Manteiga 200 gr	Unid	3	11,25	R\$ 33,75
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3681	02/01/2025	74	29/01/2025	Presunto de Qualidade	KG	3,902	35,97	R\$ 140,35
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3681	02/01/2025	74	29/01/2025	Mini Salgados	cto	6	101,67	R\$ 610,02
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3681	02/01/2025	74	29/01/2025	Pao de Queijo	KG	2,46	26,46	R\$ 65,09
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3681	02/01/2025	74	29/01/2025	Rosca grande	Unid	21	12,33	R\$ 258,93
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3681	02/01/2025	74	29/01/2025	Leite lt	lt	5	5,07	R\$ 25,35
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3681	02/01/2025	74	29/01/2025	Mortadela	KG	2,378	27,77	R\$ 66,04
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3681	02/01/2025	74	29/01/2025	Bolo Pedaco 180 gr	Unid	4,185	3,17	R\$ 13,27
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3681	02/01/2025	74	29/01/2025	Bolo Redondo 650 gr	Unid	21	15,2	R\$ 319,20
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 1.629,13</b>
<b>TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE JANEIRO/2025</b>										<b>R\$ 6.051,31</b>